
 

 

 

 

 

Įsigalioja nuo 2024-01-01 

Sprendimas paskelbtas TAR 2023-12-28 Nr. 25733 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ „KALNAPILIO“ ARENOJE ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LIEPOS 11 D. SPRENDIMO NR. 1-220 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. 1-412 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Panevėžio miesto 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. 

balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-44 pripažinimo netekusiu 

galios“, 189 punktu, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro teikiamų paslaugų „Kalnapilio“ 

arenoje įkainių sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 11 d. 

sprendimą Nr. 1-220 „Dėl Panevėžio sporto centro teikiamų paslaugų Panevėžio universaliojoje 

sporto arenoje (Parko g. 12, Panevėžys) įkainių patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Nustatyti, kad sprendimas: 

3.1. skelbiamas Teisės aktų registre ir Panevėžio miesto savivaldybės interneto svetainėje; 

3.2. įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas 



 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos  

2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr.1-412 

 

PANEVĖŽIO NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ „KALNAPILIO“ ARENOJE (PARKO G. 12, PANEVĖŽYS) ĮKAINIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Mato vnt.  Įkainio dydis, Eur 

Šiltasis metų sezonas (įkainiai taikomi nuo einamųjų metų balandžio 1 iki spalio 31 d.) 

1.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I ir II aukštų bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 2 500,00 

2.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I, II ir III aukštų bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 2 850,00 

3.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I aukšto bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 1 600,00 

4.  I aukšto koridoriaus / fojė nuoma nuo 8.00 iki 

24.00 val. (2340,00 m2) 

1 dienos renginys 1 200,00 

Šaltasis metų sezonas (įkainiai taikomi nuo lapkričio 1 iki kitų metų kovo 31 d.) 
5.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I ir II aukštų bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 3 000,00 

6.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I, II ir III aukštų bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 3 500,00 

7.  Salės nuoma nuo 8.00 iki 24.00 val.  

su I aukšto bendrosiomis erdvėmis 

1 dienos renginys 2 000,00            

8.  I aukšto koridoriaus / fojė nuoma nuo 8.00 iki 

24.00 val. (2340,00 m2) 

1 dienos renginys 1 500,00 

Įkainiai reprezentacinėms miesto komandoms* viso sezono metu 

9.  Arenos patalpų nuoma reprezentacinių miesto 

komandų* varžyboms ar kito pobūdžio 

renginiams, kai parduodami bilietai 

1 val. 200,00  

10.  Arenos patalpų nuoma reprezentacinių miesto 

komandų*treniruotėms ir rungtynėms, kai į 

renginį nėra parduodami bilietai  

– nemokamai 

Arenos aikštės nuoma  
11.  Arenos aikštės nuoma treniruotėms  

(suteikiama iki 4 persirengimo rūbinių) 

1 val. 100,00 

12.  Arenos aikštės nuoma treniruotėms nuo 8.00 

iki 22.00 val. (suteikiama iki 4 persirengimo 

rūbinių) 

1 diena 800,00 

Dviračių treko nuoma viso sezono metu 
13.  Dviračių treko nuoma treniruotei 1 val.  50,00 
14.  Dviračių treko nuoma varžyboms 1 val. 80,00 

Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinėms ir viešosioms įstaigoms, kurių savininkė ar 

dalininkė yra Savivaldybė, ir Panevėžyje registruotoms nevyriausybinėms organizacijoms 

viso sezono metu 
15.  Salės nuoma su I, II ir III aukštų 

bendrosiomis erdvėmis nuo 8.00 iki 24.00 

val., kai į renginį nėra parduodami bilietai 

1 val. 80,00 

Vidaus reklamos plotų nuoma 
16.  1 kv. m ploto vidaus reklamos nuoma 1 mėn. 15,00 



2 

 

  

 
 

17.  1 kv. m ploto vidaus reklamos nuoma, 

nuomojantis daugiau nei 3 kv. m vidaus 

reklamos ploto (išskyrus reklaminius stendus 

prie pagrindinio arenos įėjimo (4 vnt., 360 x 

180 cm) ir visą vidaus reklamą lapkričio–

gruodžio mėn.)  

1 mėn. 13,00 

18.  Mobilusis reklaminis tentas / stendas 

renginiui nuo 8 iki 24 val.  

1 renginys 30,00 

19.  Iki 5 min. bendros trukmės vaizdo reklama 

arenos vaizdo kube renginio metu  

1 renginys 30,00 

20.  Iki 5 min. bendros trukmės vaizdo reklama 

arenos vaizdo kube kiekvieno renginio metu 

1 mėn. 300,00 

21.  5 min. bendros trukmės vaizdo reklama I 

aukšto fojė, prie barų esančioje TV sistemoje, 

kai renginys vyksta tik I aukšto fojė 

1 renginys 50,00 

22.  Iki 5 min. bendros trukmės vaizdo reklama 

arenos vaizdo kube ir I aukšto TV sistemoje 

renginio metu 

1 renginys 50,00 

23.  Iki 5 min. bendros trukmės vaizdo reklama 

arenos vaizdo kube ir I aukšto TV sistemoje 

kiekvieno renginio metu 

1 mėn. 500,00 

Kitų arenos erdvių ir inventoriaus nuoma 
24.  Persirengimo rūbinė 1 val. 5,00 
25.  I aukšto kasos patalpos (bilietų kasa) 1 val. 10,00 
26.  I aukšte konferencijų salė (invent. Nr. 1-91) 

63,55 m2 

1 val. 32,00 

27.  III aukšto patalpa konferencijai (invent. Nr. 

3-15) 37,94 m2 

1 val. 50,00 

28.  Prekybos vieta (3 x 3 m) renginiui  1 renginys 130,00 
29.  Rakinama dviračių erdvė arenos viduje (8 m2) 1 mėn. 50,00 
30.  III aukšto greitojo maisto baro patalpa  1 renginys 20,00 
31.  Sceninė užuolaida 1 m2 2,00 
32.  Scenos pakyla su laiptais 1 m2 15,00 
33.  Trikampė sija (300 x 300 mm) 1 m 15,00 
34.  Lygi sija (300 mm) 1 m 10,00 
35.  Keturkampė sija (300 x 300 mm) 1 m 20,00 
36.  Pilkos spalvos surenkama kiliminė danga  

(1000 x 2000 mm) 

1 m2 2,00 

37.  Projektorius su ekranu (1,8 x 1,8 m)  1 val. 15,00 
38.  El. keltuvas-gervė (500 kg keliamoji galia) 1 vnt. 25,00 
39.  Sulankstomas stalas (600 x 800 mm)  1 vnt. 5,00 
40.  Mėlynos spalvos sulankstoma kėdė 1 vnt. 1,00 
41.  Apsauginė tvorelė (2,5 m ilgio) 1 vnt. 3,00 
42.  Elektrinio krautuvo „Toyota“ (3,5 t keliamoji 

galia) nuoma, kai krautuvas naudojamas tik 

arenos patalpose 

1 val. 15,00 

43.  VIP parkavimo aikštelės vieta (vienas 

automobilis)** 

1 renginys 5,00** 

44.  VIP aikštelės nuoma renginiui 1 renginys 1 000,00 
45.  Patalpų (iki 15 asmenų) su atskiru įėjimu 

vienkartinė nuoma sporto renginiui, įsigyjant 

1 renginys 300,00 



3 

 

  

 
 

pigiausią bilietą (įskaičiuotos 2 parkavimo 

vietos automobiliams VIP aikštelėje) 
46.  Patalpų (iki 15 asmenų) su atskiru įėjimu 

vienkartinė nuoma pramoginiam renginiui, 

įsigyjant pigiausią bilietą (įskaičiuotos 2 

parkavimo vietos automobiliams VIP 

aikštelėje) 

1 renginys 350,00 

47.  Patalpų (iki 15 asmenų) su atskiru įėjimu 

nuoma pasitarimui  

1 val.  50,00 

48.  Patalpų (iki 25 asmenų) su atskiru įėjimu 

vienkartinė nuoma sporto renginiui, įsigyjant 

pigiausią bilietą (įskaičiuotos 3 parkavimo 

vietos automobiliams VIP aikštelėje) 

1 renginys 350,00 

49.  Patalpų (iki 25 asmenų) su atskiru įėjimu 

vienkartinė nuoma pramoginiam renginiui, 

įsigyjant pigiausią bilietą (įskaičiuotos 3 

parkavimo vietos automobiliams VIP 

aikštelėje) 

1 renginys 400,00 

50.  Arenos mokestis  1 bilietas 2,00 
51.  Viršijus įkainių sąraše nurodytą nuomos laiką 

(8.00–24.00 val.) 

1 val. 200,00 

 

Pastabos:  

1. Reprezentacinė miesto komanda* – komanda, kuri rungtyniauja šalies aukščiausioje lygoje, 

įgyvendinanti ilgalaikę aukšto meistriškumo sporto programą ir gaunanti finansavimą iš Panevėžio 

miesto savivaldybės trimetės aukšto meistriškumo sporto programos. 

2. VIP parkavimo aikštelės vieta (vienas automobilis)** – papildomai skaičiuojamas bilieto 

administravimo mokestis platintojui.  

3. Dviračių trekas Panevėžio miesto biudžetinių sportinio ugdymo įstaigų, kurių steigėja yra 

Panevėžio miesto savivaldybė, vykdomoms treniruotėms suteikiamas nemokamai. 

4. Nuomotojas savo lėšomis užtikrina pagal arenos projektinius sprendinius įrengtų patalpų 

tinkamą vidaus apšvietimo, kanalizacijos, telekomunikacijos sistemų funkcionavimą, nepertraukiamą 

elektros energijos, šilumos ir vandens tiekimą ir šių sistemų tinkamą funkcionavimą, remdamasis 

šiuos tinklus eksploatuojančių organizacijų išduotais techniniais parametrais.   

5. Krepšinio varžyboms į nuomos kainą įskaičiuojama surenkama aikštelės parketo danga su 

krepšių stovais, švieslenčių valdymo sistema, atitinkanti FIBA-1 standartą, arenos audiosistema su 

2 belaidžiais mikrofonais ir didžėjaus stalu, pristatomų kėdžių sektoriai pagal FIBA arba Eurolygos 

reglamentus, taip pat 4 žaidėjų / trenerių rakinamos rūbinės, 1 teisėjų rakinama rūbinė, 1 sekretoriato 

rakinama rūbinė, 1 dopingo rakinama rūbinė, 2 komandų vadovams rakinamos rūbinės, 1 

konferencijų kambarys. 

6. Viešiesiems renginiams, parodoms, mugėms, koncertams ir kt. į nuomos kainą įskaičiuota 

scena iki 200 m2 su pastatymu, salės parterio iki 2000 vnt. pristatomų kėdžių ir tribūnų paruošimas 

pagal suderintą planą bei renginio pobūdį, persirengimo patalpos (iki 8 vnt.).  

7. Dviračių treko varžyboms į nuomos kainą įskaičiuojamos varžyboms skirtos paleidimo 

staklės (2 vnt.), fotofinišo kamera, ratų skaičiavimo įranga, starto / finišo kontaktinė juosta ant treko 

dangos, arenos audiosistema su 2 vnt. belaidžių mikrofonų ir didžėjaus stalu, iki 4 persirengimo 

rūbinių, aikštės, treko dangos ir bendrųjų erdvių visų tipo dangų valymas prieš ir po renginio. 

8. Visais atvejais į įkainį įskaičiuotas aikštės ir bendrųjų erdvių dangų valymas prieš ir po 

renginio. 

9. Į įkainius neįskaičiuojamos arenos III aukšto patalpos, skirtos vienkartinei ir ilgalaikei 

nuomai renginiams stebėti, arenos barai bei jų patalpos. 



4 

 

  

 
 

10. Automobilių stovėjimo aikštelė (Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų byloje Nr. 

23485/13021 pažymėta indeksu b1, unikalus Nr. 4400-1650-0337, plane b1* pažymėta VIP aikštelės 

dalis) nekomerciniam renginiui nuo 8 iki 24 val. Panevėžio miesto renginių organizavimo komisijos 

leidimu suteikiama nemokamai. 

11. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos organizuojamiems renginiams ir Panevėžio 

miesto biudžetinių įstaigų organizuojamiems valstybinių ir miesto švenčių renginiams, kuriuos 

potvarkiu organizuoti pavedė Savivaldybės meras, patalpos, inventorius ir paslaugos suteikiamos 

nemokamai. 

 

___________________ 


